418
압력·리크
센서
418
센서
변위·계측센서
머신비전
마킹시스템

※1 압력 표시 값, 스위치 출력 동작점, 아날로그 출력 각 특성 변동.
액세서리
이름 모델명 구성 적용 모델
후면 패널 브라켓 세트 ACPG-001 후면 패널 브라켓, M3x4 수나사 (2개) PG-30
패널 브라켓 세트 ACPG-002 패널 브라켓, M3x4 수나사 (2개) PG-30
패널 홀더 세트 ACPG-003
패널 홀더 커버, 패널 홀더
패널 스토퍼 (2개)
PG-30·PG-35·PG-35H·PG-35L
홀더 커버 세트
(게이지압 동작 패널 보호)
ACPG-004 패널 홀더 커버 ,패널 홀더 PG-30·PG-35·PG-35H·PG-35L
NPN PNP
회로도
치수
PG-30
배선 색상 연결
갈색 전원(+)
회색 아날로그 출력
검정색 스위치 출력1
흰색 스위치 출력2
파란색 공통 접지
쉴드 피팅
LED 인디케이터
LED
압력 인디케이터
부하 부하
전원(+)
S. 출력1
S. 출력2
A. 출력
공통 접지
FG
1 2
센서
주회로압력
LED 인디케이터
LED
압력 인디케이터
부하 부하
전원(+)
S. 출력1
S. 출력2
A. 출력
공통 접지
FG
1 2
센서
주회로압력
30
30
35.5
통풍구
2-M3 x3
압력 포트
2-Rc 1/8 x7
20
20
9
6.5
5선 쉴드 케이블 (ø4)
L=2000±100
AWG26
UL No.2844
(단위: mm)
압력·리크